num 1386.

Ista autem in eo continentur :

—

1. Praefatio, operis naturam et usum exponens.

Quia Christiis Jesus, f. i^.

2. Calendarium ipsum. 2.

3. " Tabula eclipsium solis pro prinio ciclo cujus

principium est annus Christi 1387, finis vero

1404." item pro aliis cyclis ; et eodem mode
luna? eclipses notantur. 29.

4. " Figure eclipsium Solis" (30'^.) et Lunae (31^^.)

cum descriptionibus brevibus.

5. " Tabula festorum mobilium." 33''.

This table shows the days of the month on which the feasts of

.Septuagesima, Easter, and Whitsuntide should fall, by the cycle for

the year set in the first column, and the suuday-letter over the top.

6. " Tabula ad sciendum in quo signo fuerit luna

quolibet die quantum ad medium motum." 34,

7. " Tabula pro littera dominicali invenienda," post

annum 138 1, f. 34.
8. A Picture showing what parts of the human body

were imagined to be affected by the signs of the

zodiac; with voices, or descriptive labels, in Latin.

34''-

9. " Tabula ad sciendum quis planeta[rum] * do-
minatur pro oinni hdra diei et noctis incipiendo

diem ab ortu solis ;" cum disticho de eorum vir-

tutibus. 35.
* Vide No. 210, f. lob.

10. " Nota quem humorem quisque planeta eicit.

—

Saturnus.^^ 35.
11. "Tabula ad inveniendum dignitates planeta-

rum in signis." 35^.

12. Tabula docens ubi sit " Ascendens" in quoque
signo " in circuio directo," et " Equaciones do-
morum ad latitudinem 41 gra. et 40 minutorum."

36-

13. Canones ad usum istarum tabularum, sub his

titulis rubricatis :

—

" Canon pro gradu solis inreniendo in sigTiis omni die

Canon tabule conjuncciomim et opposicionum solis et lune.

—

Canon ad sciendum horam de clok in solis ortu et occasu Canon
ad [etc.] omni die artificiali.—Canon ad sciendinn horam inequa-

lem diei artificialis Canon tabula eclipsium solis et lune.—Canon
tabule festorum mohiliuni et littere doniinicalis.—Cant>n pro gradu
lune inveniendo in signis omni die.—('anon ]>ro ascendente inve-

niendo.—Canon ad sciendum tempus aptum pro sanguinis minu-
cione.—Canon pro medicinis dandis et recipiendis." f. 39—42b,

In fine sic—" Explicit Kalendarium [fratrisj Nicholai de
LiNEA." 3Iedia vox deleta est.

Throughout this curious little volume the Arabic or Indian

numerals are used, which began to be applied to astronomical

calendars a century before, and to other purposes in tlie fourteenth

or fifteenth century. These tables ^'ere composed at the request

of John of Gaunt, Duke of Lancaster, as a continuation of the